PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 04.03.2024

№ 383-ра
О подготовке проекта планировки
и межевания территории, в том
числе для размещения приюта
для животных, иных объектов,
по адресу: г. Пыть-Ях, ул. Мамонтовская
(бывшая территория временного
поселка «СТГМ») и последующей
постановке образованных земельных

участков на государственный
кадастровый учет по адресу:
г. Пыть-Ях, мкр. № 10 «Мамонтово»,
ул. Мамонтовская

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 4 правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденных решением Думы города от 27.07.2022 № 329-па, протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке города Пыть-Яха от 29.02.2024 № 2:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки и межевания территории, в том числе для размещения приюта для животных, иных объектов, по адресу: г. Пыть-Ях, ул. Мамонтовская (бывшая территория временного поселка «СТГМ») и последующей постановке образованных земельных участков на государственный кадастровый учет по адресу: г. Пыть-Ях, мкр. № 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская.
2. Управлению архитектуры и градостроительства подготовить проект планировки и межевания территории, в том числе для размещения приюта для животных, иных объектов, по адресу: г. Пыть-Ях, ул. Мамонтовская (бывшая территория временного поселка «СТГМ») и последующей постановке образованных земельных участков на государственный кадастровый учет по адресу: г. Пыть-Ях, мкр. № 10 «Мамонтово», ул. Мамонтовская.
3.
Установить, что предложения от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории направляются в отдел территориального развития управления архитектуры и градостроительства администрации города Пыть-Яха                   (мкр. № 1 «Центральный», дом 18 «а», каб. 411) в течение 30 дней со дня официального опубликования настоящего распоряжения.

4.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет-pyt-yahinform.ru».

5.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                        (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение без приложений на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

Д.С. Горбунов[image: image2.png]